Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

cODIGO

000750104000
326

000000007507
955

000020106400
000

000020106400
000

000750104009
859

000750105591
689

000750104000
498

000750102054
062

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.73

0.64

SALCH VIENA

LALA GRIE FR

CHULETA AHUM

CHULETA AHUM

YOPLAIT PAY

ALPURA FRESA

CHX COCIDO

LALA ARROZ C

Base: 96.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 99.28,Impuesto:

Base: 87.04,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 83.00,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

06 de Mayo del 2025

10:32:07

IMAZA9360

5CESE79F-1B1A-4624-8E91-152F3235AAF7

VALOR

UNIDAD

PIEZAS

UNITARIO
$96.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$14.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$136.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$136.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

$37.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

$35.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

$83.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$33.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$96.00

$28.00

$99.28

$87.04

$74.00

$35.00

$83.00

$66.00

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 540290302244350610185 TR No: 140

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA 'Y OCHO PESOS 32/100 M.N.)

SUBTOTAL

002-1VA 0.000000%

TOTAL

$568.32
$0.00

$568.32
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CADENA ORIGINAL

|[1.1]5CE5E79F-1B1A-4624-8E91-152F3235AAF7|2025-05-

06T11:33:07|SST060807KUO|RAFBJIzz4AFMV T5bxaho9Juad/MLVWyY1UKIpWRFrD3gGah2usEiaZrsBam236ddSZBp6VcGSZFwolRY'Y8/2FIvaZfN2+
ynCfYEpFKIWIrTvatRqlGt5ffgO6PnZtHcc4PAKTEHV6jRKk+w7/wwgOtX07NNykO6rcm+X1Uebo06SpFDP2fTmTg5U00fPOd0Q+VTRoywVIHe6 XxPp9HVjMDO09G/11y0u8Rj5ZjReV+
NZ5H30gu54iuiaQTOxI6p4Y Qwtmpxj540VKGk10jS1gy9HrGh2e7Xdt+MhkRrrkggPBET+0oL+KBGBuiXcCWO00TSrNSLEdugsRsnGTAX7aesQnA5A==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RAFBJzz4AFMVT5bxaho9Jua9/MLVWy1UKIpWRFrD3gGah2usEiaZrsBam236ddSZBp6VcGSZFwolRY Y 8/2FlvaZfN2+ynCfYEpFklwlIrTvgtRqlGt5ffqO6PnZtHcc4PAKTEHV 6jRk+

W7/ wwgOtX07NNykO6rem+X1Uebo06SpFDP2fTmTg5U00fPOd0Q+V TRoywV IHe6XxPp9HVjMDO09G/11y0u8Rj5ZjReV+NZ5H30gu54iuiaQTOXI6p4Y Quwtmpxj540VK Gk10jS1gy9HrGh2e7 Xdt+
MhkRrrkgqPBET+0oL+KBGBUiXcCWO0OTSrNSLEdugsRsnGTAX7aesQnA5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RraBxEYnspBKWubVsVDWRKwHJIQ8qffWPGpRRM6R6U9AIhD3c7M7KtIwlZ95q0z1pZkb1Lgbg49CG3jpQSFVQyCnlfEzgb4bX+
S6R8joDNOC5MSKCHN4M78606BMh31KUGVQAU35pdIXW20Qj6xAgObzijzt+

cURIQynbKakUZNAE4jEjOWR/Oe3Vxu6HjFbo303qTk1PzzMY fOH0i2STKxVgeYmjKgBrédEO5IM2y8DCgJlIL8gZuf7sFhRzAVi+mXzW1UB2XFCsgNx82wmTJhHrY5aehNTcJ+SckTS+DeVPTz

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 06 de Mayo del 2025 10:32:07
Fecha y hora de certificacion: 06 de Mayo del 2025 11:33:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



